
Ożarowice, dnia 2 grudnia 2022 r. 

Gmina Ożarowice 

ul. Dworcowa 15 

42-625 Ożarowice 

 

ZPIZ.271.16.2022 

 

Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia „Kompleksowa obsługa bankowa 

budżetu Gminy Ożarowice i jej jednostek organizacyjnych w latach 2023-

2026” 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) udostępnia informacje o złożonych 

ofertach. 

Do dnia 2 grudnia 2022 r. godz. 10:00 złożono poniższą ofertę. 

Lp. Nazwa oraz adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 

1. 

Bank Spółdzielczy w Świerklańcu 

ul. 3 maja 33 

42-622 Świerklaniec 

381 000,00 

 

 

 

(-) Grzegorz Czapla 

Wójt Gminy Ożarowice 

 


